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خدا برای جن با دشمنمان شیطان اسلحه های را به ما داده است. در افسسیان
۶: ۱۴-۱۷ درباره این سلاح ها م خوانیم:

افسسیان ۶: ۱۷-۱۴
” پـس اسـتوار ایسـتاده، کمربنـد حقیقـت را بهمیـان ببندیـد و زره پارسـای را بـر تـن
کنید، و کفش آمادگ برای اعلام انجیل صلح را بهپا نمایید. افزون بر اینهمه،
سپر ایمان را برگیرید، تا بتوانید با آن، همه تیرهای آتشین آن شرور را خاموش
کنید. کلاهخود نجات را بر سر نهید و شمشیر روح را که کلام خداست، بهدست

گیرید.”

همـانطور کـه پیداسـت، اسـلحه خـدا هیـچ چیـز کـم نـدارد و واقعـاً کامـل اسـت. بـه
علاوه، از آنجای که اینها اسلحه خدا هستند، کاری که هر بخش از این اسلحه بر
عهده دارد به هیچ وجه بر حسب تصادف نبوده است. پس بیایید این اسلحه را با

جزئیات بیشتر بررس کنیم.

“کمر حقیقت را به میان ببندید”

اولین رهنمود در رابطه با این اسلحه خدا این است که کمر خود را به حقیقت
ببنـدیم. فهمیـدن نقـش کمرینـد در یـ اسـلحه جسـمان کمـ مـان خواهـد کـرد تـا
اهمیـت کمربنـد حقیقـت را در اسـلحه خـدا بهتـر درک کنیـم. نقـش کمربنـد نظـام

https://ashnaie.com/8020/%d8%a7%d8%b3%d9%84%d8%ad%d9%87-%d8%ae%d8%af%d8%a7/
https://ashnaie.com/8020/%db%b2-353/


توسط ج‐ام فریمن ۱ به شرح زیر آمده است:

“کمربند نظام … ی کمربند قوی بود که برای استحام بدن طراح شده بود.
در عیــن حــال طراحــ آن بــه نــوع بــود تــا از بخــش هــای از شــم کــه زره از آن
حفاظت نم کند، محافظت نماید. البته برخ از کمربند ها به عنوان بخش از
زره محسوب م شدند و طوری تعبیه شده بودند که زره را محم تر ببندند. اهمیت
کمربند و کمر به عنوان بخش از اسلحه از آنجای معلوم م شود که کل مراحل

آمادگ برای رزم را “بستن کمر” م نامند.”

بنابراین کار کمربند این بود که بدن را برای جن مستحم ناه دارد. از اسلحه
جسمان که بذریم، در اسلحه خدا گفته شده که کمر خود را به حقیقت ببندیم.
این کمر، کمر جسمان نیست بله منظور “کمر دلهای ماست” (اول پطرس ۱:
۱۳). کمربندی که برای این امر مناسب است، حقیقت م باشد و همانطور که
یوحنا ۱۷: ۱۷ م گوید: کلام خدا حقیقت است. به بیان دیر، تا زمان که دلهای
اگر کمر خود را برای جن کلام خدا نبندیم، حت خود را با کمربند حقیقت یعن

هم بسته باشیم، باز آماده نخواهیم بود.

“زره پارسای را برتن کنید۲“

دومیـن بخـش اسـلحه خـدا زره پارسـای اسـت. همـانطور کـه قبلا در مقـاله “نجـات
یافته و پارسا از طریق فیض” نیز گفته شد، این پارسای، پارسای خود ما نیست و
و نمگوید که اعمال نی آید. کلام خدا م مان بدست نم از طریق اعمال نی
توانند ما را عادل یا پارسا نمایند (رومیان ۳: ۲۸). عدالت که کلام خدا در اینجا
از آن سـخن مـ گویـد، عـدالت اسـت کـه وقتـ بـه مسـیح بـودن عیسـ یعنـ مسـیح
موعــود، نجــات دهنــده و پســر خــدا بــودن او ایمــان آوردیــم، از طریــق تولــد تــازه



دریافتش کردیم (اول یوحنا ۵: ۱). عدالت خدا دادی نقش جوشن در اسلحه خدا
که نقش جوشن حفاظت از سینه و بخصوص قلب م کند و از آنجای را بازی م
باشد (یعن تا زمان که عمیقاً در فرتان بدانید که بدون اعمال در پیشاه خدا
عادل هستید) قلبتان یعن بخش عمیق تر ذهن تان از چیزهای مانند محومیت و
دیر مرض های که شیطان عاملشان است، محفوظ م باشد. این امراض که
شیطان مسبب شان است نتیجه این تفر است که فر کنیم در رابطه مان با خدا

پارسای مان بسته به خودمان است.

“کفش آمادگ برای اعلام انجیل صلح را برپا کنید”

سومین بخش از اسلحه خدا کفش است. همانطور که م دانیم، کفش برای تسهیل
در حرکـت اسـت. در مـورد اسـلحه خـدا، کفشـ کـه بایـد برپـا کنیـم “آمـادگ بـرای
اعلام انجیل صلح” است. پوشیدن این کفش ها بدان معناست که ما آماده ایم تا

هر زمان فرصت مهیا شد در جهت آمادگ برای اعلام انجیل صلح حرکت کنیم.

گاه آسان است که اولویت بیشتری به چیزهای غیر از انجیل دهیم. از این رو،
وقت خدا ما را م خواند، گوش نم دهیم. زیرا دل ما در گرو “دیر تعهدات”
مان مانند شغل، خانواده، تحصیل و غیره است. خدا نم گوید که نباید کار یا
خانواده داشته باشید. بله، باید اطمینان حاصل کنید که دغدغه اصل تان خدا و
علائق او باشد و این چنین نیز بماند. برای این کار لازم نیست دست از کار یا
تحصـیل بشیـد. بلـه لازم اسـت کـه گـوش هـای خـود را بـه روی خـدا بـاز کنیـد تـا
متوجه شوید چه م خواهد. شما همچنان م توانید کار یا تحصیل کیند و خدا،
کلامش، اعلام کلامش و انجیل صلح دغدغه اصل تان باشد. آن وقت است که

کفش های اسلحه خدا را بر پا کرده اید.



“افزون بر این همه، سپر ایمان را برگیرید”

چهارمین بخش از اسلحه سپر ایمان است. ایمان یعن به چیزی که خدا در کلام
متوبش گفته است و یا از طریق روحش در شرایط خاص م گوید ایمان دارم.
به زبان ساده، گرفتن سپر ایمان یعن ایمان به چیزی که خدا گفته است. دانش
کتاب مقدس الزاماً ایمان نیست. شاید تمام کتاب مقدس را بدانید و هنوز به آن
ایمان نداشته باشید. پس دانش پیش نیاز ایمان است. بدون دانستن کلام خدا به
چـه مـ خواهیـد ایمـان بیاوریـد؟ افـار خودتـان؟ مذهـب؟ اینهـا هیـچ بـه سـود شمـا
سپر برای ی مانند ی نیست. تنها با ایمان به گفته های کلام خداست که حفاظ

جنجو خواهید داشت.

“و شمشیر روح که کلام خداست”

بخــش پایــان اســلحه خــدا، نــوع اســلحه هجــوم اســت و آن چیــزی نیســت جــز
شمشیر روح”. حالت مضاف الیه ای که اینجا به کار رفته مضاف الیه اصل“
اسـت کـه بـه معنـای “شمشیـری اسـت کـه از روح مـ آیـد”. یعنـ شمشیـری کـه از
خدای م آید که خود روح است. این شمشیر همان کلام خداست و همانطور که
عبرانیان ۴: ۱۲ م گوید: “کلام خدا زنده و مقتدر است و برندهتر از هر شمشیر
دو دم”. کلام خدا بهترین سلاح تهاجم است که م توانید با خود داشته باشیم و

تنها سلاح است که م تواند دشمن را شست دهد.

جمع بندی

شیطان دشمن اصل ماست که روزانه فعالیت م کند و تا زمان از میان رفتن
دائم اش یعن هنام که به دریاچه آتش افنده شود (ماشفه ۲۰: ۱۰) نیز فعال

خواهد ماند.



اما در عین حال، ما نیز بدون محافظت نیستیم. خدا اسلحه خود را به ما داده
است تا بتوانیم در برابر شیطان مقاومت کنیم. همانطور که کتاب اول یوحنا به ما

اطمینان م دهد:

اول یوحنا ۴:۴
” شما، ای فرزندان، از خدا هستید و بر آنها غلبه یافتهاید، زیرا آن که در شماست،

از آن که در دنیاست بزرگتر است.” و

رومیان ۸: ۳۶-۳۵
” کیست که ما را از محبت مسیح جدا سازد؟ سخت یا فشار یا آزار یا قحط یا
عریان یا خطر یا شمشیر؟ چنانه نوشته شده است: تمام طول روز، در راه تو به

کام مرگ مرویم و همچون گوسفندان کشتاری شمرده مشویم.”

هستند! اما کلام در همینجا خاتمه نم جفا و غیره بسیار چیزهای منف ،قحط
یابد:

رومیان ۸: ۳۷‐۳۹
” بِعس، در همه این امور (یعن در قحط، شمشیر، عریان و غیره)، ما به چیزی
فراتر از پیروزی دست یافتهایم، بهواسطه او که ما را محبت کرد. زیرا یقین دارم
که نه مرگ و نه زندگ، نه فرشتان و نه ریاستها، نه چیزهای حال و نه چیزهای
آینده، نه هیچ قدرت، و نه بلندی و نه پست، و نه هیچچیز دیر در تمام خلقت،
قادر نخواهد بود که ما را از محبت خدا که در خداوند ما مسیح عیس است، جدا

سازد. “



خدا چنین وعده ای نداده که ما جفا نخواهیم شد. اما حت در جفا نیز به چیزی
فراتر از پیروزی دست یافته ایم، به واسطه او که ما را محبت کرد. زندگ ای که
او برای شما در نظر دارد، زندگ ای نیست که شیطان در آن به شما ظلم نماید.
رسید. زندگ توسط شیطان به ما جفا م ما قبل از ایمان چنین بود یعن زندگ
است. در دوم قرنتیان م فرا تر از فراوان زندگ که او برایتان در نظر دارد ی

خوانیم:

دوم قرنتیان ۲: ۱۴
” اما خدا را سپاس که همواره ما را در مسیح، در موکب ظفر خود مبرد و رایحه

خوش شناخت او را بهوسیله ما در همهجا مپراکند.”

تا زمان که ناهتان به خدا و کلامش باشد، وی همواره شما را در موکب ظفر
خـود مـ بـرد. امـا بایـد یبـار دیـر روشـن بسـازیم کـه ایـن بـدین معنـا نیسـت کـه
دانیـم کـه چنیـن روز هـای روزهـای بـد” در پیـش نخواهنـد بـود؛ از کلام خـدا مـ“
بخاطر وجود ی دشمن در پیش خواهند بود. از این رو، حت در این حالت هم،
وقت گفته های کلام خدا را بجا آورید (یعن بیدار و هشیار باشید و اسلحه تام
خدا را بر تن کنید، در برابر شیطان مقاومت کنید و از خدا پیروی نمایید) خدا

شما را در موکب ظفر خود م برد!


